
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације и појашњење за јавну набавку број 404-

02-348/2016-11 

 

У вези поступка јавне набавке агрометеоролошких станица, редни број 1.1.5. број 

404-02-348/2016-11 за коју је позив објављен на Порталу Управе за јавне набавке 

www.portal.ujn.gov.rs као и на интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs,  

Наручиоцу је, дана 27.09.2016. године електронском поштом стигао допис потенцијалног 

понуђача са постављеним питањem следећег садржаја: 

1. У документацији нисмо успели да пронађемо где се налази списак локација где 

ће станице бити постављене. Будите љубазни па то објавите, како би имали комплетну 

слику. 

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“ број 124/12, 14/2015, 68/2015), а у складу са конкурсном документацијом, 

Комисија даје следећи одговор: 

 

1. Уређаји  ће бити постављени на локације које ће бити одређене у складу са 

сетвеном структуром и планом мониторинга штетних организама за производну 2017. 

годину, што у овом тренутку још увек није познато.  

 

 Наручилац је на основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“ број 124/12, 14/2015, 68/2015), а у складу са конкурсном документацијом, изменио 

конкурсну документацију у Моделу уговора, (поглавље VII конкурсне документације), на 

страни 30/42, као и у Обрасцу 6 - Структура цена на страни 26/42. Ради боље 

прегледности и лакшег сналажења Наручилац је објавио Измењену конкурсну 

документацију, а све измене обележене су симболом *** и напоменом ***Измена 

29.09.2016. године на свакој страни где је измена извршена. 

 

 

 

 

Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези са 

припремањем понуде представљају саставни део конкурсне документације. 

 

                                                                                 

                                                                                                 КОМИСИЈА 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ  

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број:  404-02-348/2016-11 

Датум: 29.09.2016. године 

http://www.uzb.minpolj.gov.rs/

